

ORDEN DE COMPRA N° 00000048/2021

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
 Fono : 2 2901 5000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
6.	UNIDADES	corchetera isofit cp-40 plastica negra p/40hj	\$1,642.00	\$9,852.00
7.	UNIDADES	corchete torre 26/6 1000un	\$165.00	\$1,155.00
1.	UNIDADES	funda dom tamaño oficio 100und	\$1,417.00	\$1,417.00
1.	UNIDADES	funda dom tamaño carta 10und	\$1,326.00	\$1,326.00
5.	UNIDADES	sacacorchete isofit sc-100 b/seguridad negro	\$419.00	\$2,095.00
50.	UNIDADES	sobre jordan americano blanco 80gr	\$15.00	\$750.00
200.	UNIDADES	la.bo. paper mate kilometrico 100 cristal negr	\$112.00	\$22,400.00
200.	UNIDADES	la.no. paper mate kilometrico 100 cristal azul	\$111.00	\$22,200.00
24.	UNIDADES	lapiz grafito artel 2hb hexagonal c/goma	\$80.00	\$1,920.00
72.	UNIDADES	goma de borrar factis chica 36r	\$110.00	\$7,920.00
12.	UNIDADES	corrector lapiz bic shakesqueeze 8ml	\$614.00	\$7,368.00
36.	UNIDADES	pegamento artel barra stick 36gr.	\$467.00	\$16,812.00
10.	UNIDADES	scotch sellocinta 12x45mm	\$100.00	\$1,000.00
5.	UNIDADES	dispensador cinta adhesiva isofit chico	\$866.00	\$4,330.00
5.	UNIDADES	taco calendario rhein grande	\$1,127.00	\$5,635.00
100.	UNIDADES	separador bngrafica oficio duplex	\$150.00	\$15,000.00
50.	UNIDADES	arch auca oficio ancho	\$1,000.00	\$50,000.00
			SUB TOTAL:	\$171,180
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$171,180
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$32,524
			TOTAL:	\$203,704

SON: Doscientos tres mil setecientos cuatro pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°23/2020- ARTICULOS DE OFICINA- E370 LEY SEP

Justificacion : MEMO N°23/2020- ARTICULOS DE OFICINA- E370 LEY SEP


 CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA
 Secretario General


 SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones